
 

 

ZARZĄDZENIE NR 134/12 

BURMISTRZA RAJGRODU 

z dnia 27 lipca 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy  

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 1240 

z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 96 poz. 620, Nr 238, poz. 1578, Nr 257,  

poz. 1726 z 2011 r. Nr 257 poz. 1726/ oraz § 14 pkt 2 Uchwały Nr XIII/81/2011 Rady Miejskiej w Rajgrodzie 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2012 r. z dnia 30 grudnia 2011 r. zarządzam, co następuje:  

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie wydatków:  

1) Zwiększyć wydatki o kwotę 514,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku Nr 1;  

2) Zmniejszyć wydatki o kwotę 514,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku Nr 1;  

3) Dokonuje się podziału rezerwy ogólnej z przeznaczeniem na wydatki bieżące w kwocie 10,00 zł 

w rozdziale 92601 § 4210.  

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:  

Plan dochodów ogółem 17 444 597,00 zł w tym:  

a) bieżące - 15 211 361,00 zł,  

b) majątkowe - 2 233 236,00 zł.  

Plan wydatków ogółem 17 244 367,00 zł w tym:  

a) bieżące - 14 207 347,00 zł,  

b) majątkowe – 3 037 020,00 zł.  

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego  

Burmistrz Rajgrodu 

Czesław Karpiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 30 lipca 2012 r.

Poz. 2219



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 134/12 

Burmistrza Rajgrodu 

z dnia 27 lipca 2012 r. 

Zmiany w tabeli planu wydatków budżetu Gminy Rajgród w 2012 r.  

§ 1. Zwiększenie planowanych wydatków o kwotę – 514,00 zł i zmniejszenie planowanych wydatków 

o kwotę 514,00 zł.  

 Rodzaj: Własne  

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie  

758    Różne rozliczenia  55 231,00  - 10,00  55 221,00  

 75818   Rezerwy ogólne i celowe  55 231,00  - 10,00  55 221,00  

  4810  Rezerwy  55 231,00  - 10,00  55 221,00  

926    Kultura fizyczna  59 500,00  10,00  59 510,00  

 92601   Obiekty sportowe  5 500,00  10,00  5 510,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  5 500,00  10,00  5 510,00  

Razem:  14 785 458,00  0,00  14 785 458,00  

Rodzaj: Zlecone  

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie  

852    Pomoc społeczna  2 044 600,00  0,00  2 044 600,00  

 85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  

1 902 000,00  0,00  1 902 000,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  1 083,00  504,00  1 587,00  

  4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

1 159,00  - 504,00  655,00  

Razem:  2 432 189,00  0,00  2 432 189,00  

Ogółem  17 244 367,00  514,00  

-514,00  

17 244 367,00  

 

 

 

 Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 134/12 

Burmistrza Rajgrodu 

z dnia 27 lipca 2012 r. 

Objaśnienia do przyjętych zmian  

1) Zmniejsza się plan wydatków na szkolenia i przenosi na zakupy kwotę 504 zł.  

2) Z rezerwy ogólnej przeznacza się kwotę 10 zł na zakup bramek do m. Turczyn w rozdziale 92601 § 4210.  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2219


		2012-07-30T11:51:53+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




